Cruoco

**C**onuoco si dubium nunc possit obere matrimonium per fiduciam ita quod illa obliget. Et icipiendo ab affirmativa parte tandem dignior adducitur prior tex. i.c. honoratis. xxx. iiij. q. iiij. vbi postulata fuit. Rebeca de matrimonio suo ipsa autem inducere noluit pentibus i consultis ergo ex consensu paretur depedet matrimonium et assignat ibi roem quod virginalis pudoris non est eligere maritum sed possumus inducere quod procedit de honestate non de necessitate per iuram quod allegabo per huius partem. **C** Secundo adducitur tex. i.c. mulier. xxxv. q. iiij. vbi vult quod si filia nouit virginitatem sine consensu pentu quod patet potest obere et impedire votum. Subicit postea i.c. se. id est esse in quaquam muliere est conjugata et sic intelligi illud votum virginitatis est de castitate matrimoniali. Ergo putet quod sicut in voto spuiali procedet votum ex consensu patris ita et in voto carnali. I. matrimonio immo per declaratores. c. se. expresse interficit ad matrimonium. sed possumus dicere quod in pubere ille tex. quoad votum procederet non tamen sequitur. ergo pater potest obligare filiam ad matrimonium. nam non dicit hoc ibi sed bene dicit quod filia non potest obligari ex voto sine consensu patris non autem dicit quod potest obligari filiam non consentientem ad matrimonium. Tertio adducitur tex. in. c. fi. ea. ca. et. q. ibi extra voluntatem parentis vel suae et sic alternative tex. ponderat in matrimonio. voluntate patris vel ipsius filie. quod sequitur quod alterius istius sufficit et sic sola voluntas patris obligabit filiam ad matrimonium sed intellige de voluntate expressa et sic stabit alternativa quod siue interueniat voluntas patris expressa cum tacita filie siue interueniat voluntas filie expressa sufficiat ad matrimonium vel ibi positum est de voluntate patris quod non interuenisset ad aggrauandum magis quod matrimonium non valeret non tamen sumendum est argu. a. huius sensu ne resultet absonus interclusus iuxta gloriam. c. vnicum de etate et qualitate. li. vi. huius i.c. significatio. s. de fo. ope. i. l. iij. de redditio. insertis. C. **Quarto** adducitur tex. i.c. si dñs. xi. q. iij. nam superioribus nris iubentibus honesto parentum ergo si p. p. filia obatur matrimonio. obligabilis filia cum non possit obedere nisi tenet obedire. So. non valit quia tenet quod obedere vni nisi iustitia habuerit eam tradicendi. ergo ille obetur obligat istum vel aliter. c. si dominus non habet locum in matrimonio quod dñs gaudere oimoda libertate. c. cum locu. et. c. cum apud. s. eo. **Sexto** adducitur bonum est argumentum. de matrimonio carnali ad spuiale et extra. c. sicut. viij. q. iiij. c. qm frequenter. s. si vero et. s. porro. j. vt li. no. pte. S. quod superiore potest cogi ad beneficium acceptum. c. i. scripturis viij. q. i. l. si quemque. C. de epi. et cle. ergo et ad matrimonio. cognoscere poterit. so. i. possit dicere roem est differentia quod beneficii nec credit quod et lateri parcas nec quantum iussit annelles tam et publice utilitatis inducit alia differentia. **Septimo** adducitur. I. si que patris. s. de sponsa. et. l. in potest te eo. ti. l. vidue. C. de nuptiis. l. si patre cogente. s. de ritu nuptiarum. vbi probatur quod pater potest contrabere matrimonium per filia et illa obligat sed glo. i. l. paulus. s. de statu hominum. soluit contrarium dum vult quod dñe canonico matrimonio non procedet ex voluntate patris. i. secus de iure civili et vidimus tex. in. c. cum apud. s. eo. Et faciunt quod vidimus in. c. cum locu. s. eo. **Octavo** adducitur tex. in. c. suggestum. et in. c. ij. et. c. cum sumus. s. de regulis vbi pater potest offerre filium impuberem monasterio. **Nono**. illa est oblatio facti que multum opatur ad oblationem iuris quod contrauersio regulari de facili ibi permanebit et sic suo consensu accedit remanebit. p. f. s. t. m. quo ad effectionem in illa oblatione nihil oparet nisi ex querentia accedit p. f. s. t. filii postea puberis. **M**os querimus an matrimonium per

patrem potest obere ita quod obliget filiam inspecto iuris effectu. **C** Nono adducitur tex. i. c. j. t. i. vbi tex. dicit posset autem de filio nudum adulto cuius voluntas discerni non potest patet cui vult matrimonio tradere. Et postquam filius puererit ad perfectam etatem oīno suare et adimplere dñ ergo est ibi casus de broca quod pater potest obligare filium ad matrimonium. **S**olutio abbatis antiqui interlexit illum tex. ibi quoad finem publice honestatis introducendo quod pater potest tradere filium sed ista solutio nihil videtur est huius partem. **C** Secundo adducitur tex. i. fi. du. dicit oīno suare dñ nam de nam dictois oīo est ut importet prescis executionem. put est gl. i. cle. i. i. vbo oīo de vita et honestate cle. est gl. i. cle. ii. de etate et qualitate. i. l. grece. **S**ecundum. ff. de fidei ius. s. est ista solutio protrae causa ad litteram i. c. vnicum. i. fi. de despōsa. ipube. li. vi. vbi tex. vult quod si p. obatur matrimonium per filio pubem vel ipubem non possit estre nisi nascitur aliqua publica honestas nec matrimonium videtur. **P**terea facit ro publica honestas est ex sponsalibus in ualidis preceptis nascitur quod de fco saltē consensu est in sponsalia vni vbi non adest p. f. s. t. nascetur publica honestas. c. vnicum. eo. ti. li. vi. c. ad audiētiā. vbi videtur. s. eo. s. in. c. j. t. i. loquuntur tex. dñ in pubem quod non potest sentire ut hoc tex. nostro ibi et pueri et exp̄ se p. ex illo tex. ibi cum voluntas non potest discerni quod non est possibile intelligere quod ille tex. loquuntur quoad publicam honestatem. **H**ostis. ibi dat intellectum per quem evanescit omnius et intelligatur pater potest tradere filium impuberem matrimonio traditio facti filie est in. c. vniuersitatis. s. eo. et in. c. ex pte. s. de rest. spo. non potest ista traditio de se piat iuris effectu sed quod per cohabitationem de facilis inducitur copula vel ratificatio ut videtur in c. i. vniuersitatis. s. eo. ideo tex. dicit quod traditur matrimonio. i. ad inducendum matrimonium nec dicat quod sp. illa yba omnino seruare et adimplere dñ postquam ad perfectam etatem puererint repugnat quod videtur immovere quod illa traditio ius importet solutione clara est quod intelligitur filio non tradicere postquam ad pubertatem puerit nam tamen cum eet traditum matrimonio ipubes et puerat per pubertatem in cohabitatione videatur ratificasse matrimonium a patre contractum et ideo non nimis si tex. dicit quod cogitur seruare et de hoc est tex. in. c. vnicum. i. j. responso dñ despon. impiu. li. vi. alios si alii intelligenter illū tex. seq̄ regit quod pater non potest tradere per filio et si tradicerit ipso minore existente non vniuersi accesserit consensus ipsi postea facti maioris et postea eet necesse dicere quod c. i. i. de despon. impiu. corrigetur p. c. vnicum. de despon. impiu. li. vi. vbi exp̄ se caueat quod pater non potest tradere matrimonium pro filio impuberem ita quod obligetur filius nisi filius ratificauerit. Unde ut enitef iurius correctio iuxta c. cujus expeditat cujus vulga. dñ elec. li. vi. adhēbimus huic intellectui. **H**ost. et latius ibi dicatur. **D**ecimo adducitur tex. in. c. ad id. s. eo. vbi vitricus dicit pugnare cūdā matrimonio. et minor et tamē vult tex. quod i. a. p. un. illa repugnaret vñmatri. si h. p. vitricus quod non habet pugnare in patre quod magis pater poterit. **C** So. ibi matrimonio non tamen vñ pp. contractus semper cujus vitrico quod ex cohabitatione postea sequenti ut ibi dixi. **E**ndecimo adducitur tex. in. c. d. matrimonio contracto protrae interdictus ecclie vbi frater potest tradere per sororem. so. ille. tex. loquitur quādo soror erat presens et p. s. t. ebat dubium nrm. pcedit quād non apparet filia consenserit. **Xij.** adducitur tex. i. c. i. xxij. q. iij. in vltis vbi textus potest quod matrimonio fuit huius de consensu patris et filie dum dicit quod illos consensu s. ita est quod quando p. f. s. t. duo regriunt ad actu dñ preferri quod est dignior. c. innotuit. s. d. elec. g. hoc casu sp. filia dñ seq̄ voluntate patris tanq̄ dignior. **S**olutio omnis pcedit in his quod sunt cōia plurib. ut vniuersis nos loquimur in his quod sunt cōia plurib. ut singulū immo fortius h. actus matrimonij in nullo est cōis patris cum filia s. est actus solius filie et ideo ex illius solius consensu pedere dñ. c. cujus apud. s. eo. nec ob. quod tex. ille dicat quod illorum consensu et. c. q. narrat facti accidentiam vel venit ad exprimentem quod vtriusque consensu celebra erant sponsalia ut declareret. q. propositam an pater punitur si filia obenit sponsalibus et dicit quod sic si ipso consentiente contracta sunt et distracta. **T**ertiodecimo d. ij